
UCHWAŁA NR XXI/6/2021 
RADY POWIATU WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy wraz z przebudową chodników w ciągu drogi 
powiatowej nr 3366D ul. Kosynierów w Boguszowie-Gorcach 

Na podstawie art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 roku poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 4 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity  Dz. U. z 2021 r., poz. 305) Rada Powiatu Wałbrzyskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu Wałbrzyskiego do zawarcia porozumienia z Gminą Boguszów-Gorce 
w sprawie wspólnej realizacji i finansowania budowy wraz z przebudową chodników w ciągu drogi 
powiatowerj nr 3366D ul. Kosynierów w Boguszowie-Gorcach 

2. Powiat Wałbrzyski na realizację przedmiotowego zadania przeznaczy dotację celową w kwocie 
50 000,00 zł zabezpieczoną w budżecie Powiatu Wałbrzyskiego w 2021 roku, dział 600 - Transport 
i łączność,rozdział 60014 - Drogi publiczne i powiatowe, § 6610 - Dotacje celowe przekazane gminie na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami 
samorządu terytorialnego. 

3. Warunki udzielenia dotacji i wspólnej realizacji budowy wraz z przebudową chodników w ciągu drogi 
powiatowej nr 3366D ul. Kosynierów w Boguszowie-Gorcach zostaną określone w porozumieniu zawartym 
między Powiatem Wałbrzyskim a Gminą Boguszów-Gorce. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wałbrzyskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej i na tablicy ogłoszeń w budynku Starostwa Powiatowego w Wałbrzychu. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu Wałbrzyskiego 

 
 

Sylwestra Wawrzyniak 

Id: DE7DEA11-B6E6-4601-8439-B8DC83040307. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Boguszów-Gorce pismem z dnia 12.01.2021 roku, znak: WIM.7225/2/2021 zadeklarowała
chęć wspólnej realizacji z Powiatem Wałbrzyskim zadania polegającego na budowie wraz z
przebudową chodników w ciągu drogi powiatowej Nr 3366D ul. Kosynierów w Boguszowie-
Gorcach. Warunkiem wspólnej realizacji zadania i udzielenia przez Powiat dotacji w kwocie 50
000 zł jest przebudowanie i wybudowanie przez Gminę w ramach zadania, chodnika o łącznej
powierzchni min. 400 m². Zgodnie z art. art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o
samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 920) do wyłącznej właściwości
Rady Powiatu należy stanowienie o kierunkach działania zarządu powiatu oraz rozpatrywanie
sprawozdań z działalności zarządu, w tym z działalności finansowej. Na podstawie art. 216 ust. 2
pkt. 4 ustawy o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2020 roku poz. 284 ze zmianami)
wydatki budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań
określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na zadania realizowane wspólnie z innymi
jednostkami samorządu terytorialnego, co stanowi zasadność podjęcia niniejszej uchwały.

Id: DE7DEA11-B6E6-4601-8439-B8DC83040307. Uchwalony Strona 1




